檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：饒宗杰

電話：03-5216121#276

電子信箱：04826@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國107年6月12日

發文字號：府教體字第1070092439號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0092439A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部辦理「綠色化學大手牽小手夏令營」簡章資料

，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年6月11日臺教資(六)字第1070085872號函

辦理。

二、旨揭夏令營簡章內容簡述如下：

(一)參加對象：全國高級中等學校在校學生與106學年度高

級中等學校應屆畢業同學或107學年度高級中等學校新生

。

(二)時間及地點：

１、東區：本年8月1日(星期三)於國立東華大學理工一館

第三講堂。

２、北區：本年8月3日(星期五)於國立臺灣大學化學系21

0教室。

３、中區：本年8月7日(星期二)於東海大學第二教學區管

理學院M243教室。

４、南區：本年8月9日(星期四)於高雄醫學大學濟世大樓

0

1070004848

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/06/12 16:24

■■■■■■■有附件

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

一樓CSB101教室。

(三)報名時間及方式：

１、時間：即日起至7月10日止。

２、方式：一律採網路報名，報名網址：https://goo.gl

/zbuouM。

三、旨揭夏令營簡章及競賽申請相關資訊，請洽教育部委託單

位：工業技術研究院連彩綺副研究員，電話：03-5916330

，電子郵件：TCLian@itri.org.tw，其餘問題請洽教育部

承辦人：姚侑君小姐，電話：02-77129122，電子郵件：l

ibby1622@moe.gov.com.tw

正本：新竹市立成德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學

副本：本府教育處 2018-06-12
16:11:41